Имаше неколку фамилии кои беа раздвоени па така можевме да

¹ Ова е во чест на преместувањето на моштите на Св. Никола од Мура (град во денешна Турција каде штој тој беше епископ) во Бари, Италија. Според старо-словенскиот православен календар овој ден паѓа на 9/22 мај и е многу популарен верски празник (летен Св. Никола). Во Грција се слави на планината Атос и на некои Јонски острови, делови од Пелопонез и во некои села во Епир, Тесалија и Македонија, на различни денови (9, 10, 20 или 22 мај) зависно од ликалните обичаи; како и да е тоа не е слава на Грчката Православна Црква и скоро е непозната во Егејските острови, Крт и Кипар.